[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ       о т   03.10 .2014  г.    №  34/1            село Шекаловка     О подготовке проекта внесения  изменений  и дополнений  в правила  землепользования и за стройки   Шекаловского  сельского поселения                       На основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний в  Шекаловском   сельском поселении, в  соответствии со статьей 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи   14   Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  создания условий для устойчивого развития территории  Шекаловского  сельского  поселения и обеспечения прав и законных  интересов физических и юридических  лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального  строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числ е путем  предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного  использования земельных участков и объектов капитального строительства,  сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия :                                                                  1.      Приступить к подготовке проекта изменений  и дополнений текстовой части   правил   землепользования и застройки  Шекаловского  сельского поселени я.   2.    Опубликовать настоящее  распоряжение  в «Вестнике муниципальных правовых  актов  Шекаловского  сельского поселения Россошанского муниципального района  Воронежской области» и на сайте  Шекаловского  сельского поселения  Россошанского муниципального района Воронежской области.   3 . Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на главу  Шекалов ского   сельского поселения  В.Н. Рябоволова .         Глава  Шекаловского     сельского посел ения                                                                                   В.Н.Рябоволов

_1477459098.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.10.2014 г.    № 34/1

         село Шекаловка

О подготовке проекта внесения изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Шекаловского сельского поселения

        На основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний в Шекаловском  сельском поселении, в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития территории Шекаловского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия:

1.   Приступить к подготовке проекта изменений и дополнений текстовой части правил землепользования и застройки Шекаловского сельского поселения.

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на сайте Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Шекаловского сельского поселения В.Н. Рябоволова.

Глава Шекаловского

сельского поселения                                                                                 В.Н.Рябоволов